
 

 

 

 

 

 

СВЕДЕНИЯ  

о численности избирателей, участников референдума,  

зарегистрированных на территории  

Березовского городского округа  

Свердловской области  

по состоянию на 01.01.2022 
  
 Число избирателей, участников референдума 59642 чел. (в т.ч. 174 

военнослужащих), 

в том числе: 

город Березовский 46496 (в т.ч. 164 военнослужащих) 

п.Безречный 

п.Зеленый Дол 

п.Кедровка 

66 

36 

1865 (в т.ч. 10 военнослужащих) 

п.Ключевск 1559 

п.Красногвардейский 

п.Липовский 

п.Лосиный 

24 

0 

1572 

п.Лубяной 

п.Монетный 

185 

4686 

п.Мурзинский 

п.Октябрьский 

п.Островное  

п.Сарапулка 

п.Солнечный 

п.Становая 

0 

162 

142 

945 

118 

469 

п.Старопышминск 1317 

 

  

 

 

 

Глава Березовского  городского округа                                                 Е.Р.Писцов 


