## СВЕДЕНИЯ

## о численности избирателей, участников референдума, зарегистрированных на территории Березовского городского округа Свердловской области по состоянию на 01.01.2022

Число избирателей, участников референдума 59642 чел. (в т.ч. 174 военнослужащих),

В	TOM	числе:
D	I O IVI	Triciic.

2 0 011110 001 3 11111 3 1111 3		
в том числе:		
город Березовский	46496 (в т.ч. 164 военнослужащих)	
п.Безречный	66	
п.Зеленый Дол	36	
п.Кедровка	1865 (в т.ч. 10 военнослужащих)	
п.Ключевск	1559	
п.Красногвардейский	24	
п.Липовский	0	
п.Лосиный	1572	
п.Лубяной	185	
п.Монетный	4686	
п.Мурзинский	0	
п.Октябрьский	162	
п.Островное	142	
п.Сарапулка	945	
п.Солнечный	118	
п.Становая	469	
п.Старопышминск	1317	

Глава Березовского городского округа

Е.Р.Писцов